PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO

A Prefeitura Municipal de São Mateus em razão de excepcional interesse público faz saber que ficam
convocados INTERESSADOS EM ASSUMIR o cargo de CUIDADOR na vaga abaixo, para comparecem
na Secretaria Municipal de Administração e Recursos com endereço à Rua Mateus Corbiniano Coelho, nº.
71, Bairro Sernamby.

CARGO: CUIDADOR

 CARGA HORÁRIA: 40 HORAS/SEMANAIS

DATA: 02/07/2015 - HORÁRIO – 13:00 HORAS

UNIDADE DE ENSINO

EMEFTI AYRTON SENNA

OS INTERESSADOS DEVERÃO TER ENSINO MÉDIO CONCLUIDO. PARA DESEMPATE SERÃO
CONSIDERADOS TEMPO DE SERVIÇO COMPROVADO NA ÁREA ,  CURSOS DE CAPACITAÇÃO E OUTRAS
FORMAÇÕES ACADEMICAS.

SÃO MATEUS/ES, 30 DE JUNHO  DE 2015.

FILIPE KOHLS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
DECRETO Nº. 6.932/2014